

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	ART CIRÚRGICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.436.602/0001-54	I.E.: 015178722
	Telefone: (81) 3227-2000	Email do Fornecedor: vendas@artcirurgica.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/01/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45796	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	CLEANTECH	unidade c/ 1.0	200 PACS	R\$ 6,02	R\$ 1.204,00	30/01/2025 15:52	-
030408	INDICADOR QUIMICO A VAPOR CLASSE VI	MAXXIMED	caixa c/ 250.0	1 UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 130,00	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.334,00000				

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.596.736/0001-44	I.E.: 06057065
	Telefone: (81) 2138-8800	Email do Fornecedor: supervisao@ultramega.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/01/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
44417	AGULHA 40 X 12.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	700 UNIDS	R\$ 0,246	R\$ 172,20	30/01/2025 15:52	-
43210	LAMINA DE BISTURI N 15	MEDIX	caixa c/ 100.0	400 UNIDS	R\$ 0,262	R\$ 104,80	30/01/2025 15:52	-
92216	LENCOL DESC. PAPEL 70 X 50M HOSPITALAR	PETALAS	pacote c/ 8.0	104 UNIDS	R\$ 6,166	R\$ 641,264	30/01/2025 15:52	-
92085	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 045MM	ABL	caixa c/ 100.0	100 UNIDS	R\$ 0,154	R\$ 15,40	30/01/2025 15:52	-
92089	SERINGA DESC. 05ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	caixa c/ 500.0	500 UNIDS	R\$ 0,145	R\$ 72,50	30/01/2025 15:52	-
92297	TOUCA DESCARTAVEL	ABL	pacote c/ 100.0	500 UNIDS	R\$ 0,0599	R\$ 29,95	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.036,11400				

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 11.449.180/0001-00	I.E.:
	Telefone: (81) 3033-9065	Email do Fornecedor: COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/01/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
303539	ANUSCOPIO FECHADO NAO ESTERIL	KOLPLAST	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 4,40	R\$ 440,00	30/01/2025 15:52	-
44611	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	AMERICA	pacote c/ 5.0	100 PACS	R\$ 5,84	R\$ 584,00	30/01/2025 15:52	-
010305	ESPECULO VAGINAL TAM P	KOLPLAST	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 16,00	30/01/2025 15:52	-
43394	LAMINA DE BISTURI N 11	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,3153	R\$ 63,06	30/01/2025 15:52	-
45526	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL	ABL	caixa c/ 100.0	10 CXS	R\$ 29,99	R\$ 299,90	30/01/2025 15:52	-
302236	PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE	SEXFREE	caixa c/ 144.0	576 UNIDADES	R\$ 0,36	R\$ 207,36	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.610,32000				

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

4	INGA MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 04.037.992/0003-44	I.E.: 9050728380
	Telefone: (44) 3025-4650	Email do Fornecedor: mary.carvalho@ingamed.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/01/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 350,00	Condições de pagamento: Pagto antecipado
	Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
301215	CAMPO CIRURGICO OFTALMO C/ BAG 0,60X0,60	INGAMED	caixa c/ 100.0	150 UNIDADES	R\$ 5,26	R\$ 789,00	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 789,00000				

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

5	NEWMED COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.859.287/0001-63	I.E.: 038111667
	Telefone: (81) 3241-6297	Email do Fornecedor: licitacaonewmed@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 01/03/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
020305	CANETA ELETRICA CIRURGICA DESCARTAVEL	BLUEPAD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 16,00	R\$ 800,00	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 800,00000				

Cotação Nº 1147210	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 23/01/2025 11:28
	Data de vencimento: 30/01/2025 15:00
	Título: 1147210 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 02/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

6	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 24/02/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43076	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	BIO TEXTIL	embalagem c/ 10.0	1000 PACS	R\$ 0,44	R\$ 440,00	30/01/2025 15:52	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 440,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 85,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.094,43400